
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA

PERIODO : DICIEMBRE 2023 3,000.00     2,983.70   16.30

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 19-12-23 CAJA CHICA 024 SALDO CAJA CHICA 024-2023 10.60 10.60

2 20-12-23 VOUCHER OP N° 836-0 OF. CENTRAL ELECTROSELVA PERU TRANFERENCIA BANCARIA - Reposición Caja Chica 2,989.40 3,000.00

3 13-11-23 BOLETA 055058 COMITÉ MULTISECTORIAL LA FLORIDA-CHINCHAYSUYOPeaje Comunal 5.00 2,995.00

4 24-11-23 BOLETA 0055517 COMITÉ MULTISECTORIAL LA FLORIDA-CHINCHAYSUYOPeaje Comunal 5.00 2,990.00

5 18-12-23 FACTURA E001 83 GOMEZ ARTICA FRANKLIN PIER Cochera Supervisión hasta el 15-12-2023 300.00 2,690.00

6 19-12-23 BOLETA 0001-006547 QUINTANA GUIA HERMILIO Reparación llanta Grúa AMF-718 30.00 2,660.00

7 19-12-23 FACTURA F101-00013498 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Combustible camioneta PIP-373 137.77 2,522.23

8 19-12-23 FACTURA FFF1-001717 SERTEC SERVICIOS MULTIPLES EIRL Tinta impresora Epson 45.00 2,477.23

9 20-12-23 FACTURA F101-00013506 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Combustible Grúa AMF-718 142.03 2,335.20

10 20-12-23 BOLETA BV03-1747 GRUPO SAHLOM EIRL Enchufe para tomacorriente de oficina 3.50 2,331.70

11 20-12-23 RECIBO R-147 ALDO POMA Compra tijera para oficina 4.00 2,327.70

12 18-12-23 CADENA DE TOPE027025 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,322.70

13 18-12-23 FACTURA F001-00000206 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 5.00 2,317.70

14 18-12-23 BOLETA 056490 COMITE MULTISECTORIAL LA FLORIDA-CHINCHAYSUYOPeaje Comunal 5.00 2,312.70

15 19-12-23 CADENA DE TOPE027043 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 3.00 2,309.70

16 19-12-23 CADENA DE TOPE027053 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,304.70

17 20-12-23 CADENA DE TOPE027063 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 3.00 2,301.70

18 20-12-23 CADENA DE TOPE027065 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,296.70

19 20-12-23 FACTURA F002 -00000032 GOMEZ HURTADO KATTY MARCIA Lavado Camioneta Blanca BWK-706 20.00 2,276.70

20 21-12-23 CADENA DE TOPE004442 COMITE MULTISECTORIAL SHINGANARI Peaje Comunal 5.00 2,271.70

21 21-12-23 CADENA DE TOPE027093 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 3.00 2,268.70

22 21-12-23 CADENA DE TOPE027094 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,263.70

23 21-12-23 CADENA DE TOPE027104 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,258.70

24 21-12-23 RECIBO R-127 GABRIEL ARZAPALO (CAMION 1) Viáticos 21-22-23 DIC-2023 105.00 2,153.70

25 21-12-23 RECIBO R-148 GABRIEL ARZAPALO (CAMION 2) Viáticos 21-22-23 DIC-2023 105.00 2,048.70

26 22-12-23 FACTURA  E001-68 ROJAS FLORES ELISEO MAXIMO Soldadura Grúa 2 30.00 2,018.70

27 22-12-23 FACTURA E001-760 J.S.G. MARTINEZ SAC Compra Sacos 270.00 1,748.70

28 22-12-23 FACTURA  F001-00000215 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 5.00 1,743.70

29 22-12-23 FACTURA  F001-0000291 COMERCIAL CESAR VIDALON Compra Batería Camioneta Blanca 380.00 1,363.70

30 21-12-23 FACTURA  F003-005170 GRUPO SHALOM EIRL Compra de Candado 70.00 1,293.70
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31 22-12-23 FACTURA  F003-005176 GRUPO SHALOM EIRL Compra de Serrucho 65.00 1,228.70

32 22-12-23 FACTURA  F102-00011485 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Combustible Camioneta PIP-373 150.00 1,078.70

33 22-12-23 RECIBO R-149 ROLFI GUZMAN VILLA Movilidad Local 15.00 1,063.70

34 23-12-23 RECIBO R-150 MAGNO MIGUEL HIDALGO Movilidad Local 12.00 1,051.70

35 23-12-23 RECIBO R-153 MIGUEL VERGARAY ALEJO Movilidad C.P. IPOKI 10.00 1,041.70

36 26-12-23 FACTURA  FF03-00000074 ALVA MENDOZA ANGIE JIANY Repuestos Grúa 1 40.00 1,001.70

37 26-12-23 RECIBO R-151 GABRIEL ARZAPALO (CAMION 1) Viáticos 26-27 DIC-2023 70.00 931.70

38 26-12-23 RECIBO R-152 GABRIEL ARZAPALO (CAMION 2) Viáticos 26-27 DIC-2023 70.00 861.70

39 26-12-23 RECIBO R-154 LUCILA SOLANO DOZA Limpieza Oficina 25.00 836.70

40 26-12-23 RECIBO R-155 KARINA SALAZAR BARRIOS Movilidad Local 25.00 811.70

41 27-12-23 FACTURA E001-184 MACETAS CELESTINO HILDA LUZ Compra de Madera 400.00 411.70

42 27-12-23 FACTURA E001-287 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R SAC Agua para Campamento 91.00 320.70

43 27-12-23 FACTURA E001-288 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R SAC Agua para Campamento 49.00 271.70

44 27-12-23 FACTURA  E001-309 FLORES MESCUA JOEL Tacos de madera estiba postes 100.00 171.70

45 27-12-23 FACTURA F001-00001841 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Compra de Plástico para mezcla concreto 22.40 149.30

46 27-12-23 FACTURA F001-00001845 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Compra de Picos 76.00 73.30

47 27-12-23 FACTURA FL01-000412 A&E GRUPO MARANATHA EIRL Compra de Pala Tipo Cuchara 57.00 16.30

16.30

16.30
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10420561461RUC

FACTURA ELECTRÓNICA

E001 83

:

-

RESTO BAR BRISAS CLUB

GOMEZ ARTICA FRANKLIN PIER

JR. SAN JOSE SN A.H. LOS ANGELES S76978408

PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

Fecha de Emisión

Señor (es)

Tipo de Moneda

18/12/2023

CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

RUC 20609744449

JR. SAN JOSE SN A.H. LOS ANGELES S76978408 JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

SOLES

Lugar de entrega

:

:

:

:

:

Formato de Pago Al Contado:

Cantidad Unidad Medida Código Descripción Valor Unitario

1.00 UNIDAD 000 COCHERA DEL 1 AL 15 DE DICIEMBRE 300.00

SON:  TRESCIENTOS Y 00/100  SOLES

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 83, generada en el Sistema de SUNAT.

-

300.00Sub Total Ventas :

0.00Descuentos :

300.00Valor Venta  :

0.00IGV :

Importe Total : 300.00

Puede verificarla utilizando su clave SOL.
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